
CENÍK TIŠTĚNÝCH ABONENCÍ
2024

Abonence lze objednat na www.eshopcps.cz.
K ceně abonence se připočítává poštovné a balné.

K ceně bude připočítáno DPH dle platného zákona o DPH.

Bližší informace Vám podá Františel Sochor, 
e-mail: frantisek.sochor@cgoa.cz

NÁZEV OBSAH
CENA (bez DPH)

nečlen 
ČPS

kolektivní 
člen ČPS

Basic Technické předpisy – TPG, TDG, TIN 2 500 Kč 1 600 Kč

Abonence  má  platnost  od  ledna  do  prosince  toho  daného  roku.  Abonent  obdrží  poštou  tištěnou  verzi 
materiálů, jež v daném roce vyjdou (u technických předpisů TPG, TDG, TIN má abonent nárok též na předpisy 
schválené v daném roce, byť vyjdou tiskem až v roce následujícím). Pokud objednávku klient zašle během 
roku, budou mu předmětné již publikované materiály zaslány zpětně.

12024


